
AMW 

4KTURAC. 2701311131 
AVE Bratislava s.r.o. 

Hlohová 6 

821 07 Bratislava 

IÔO: 	35939443 

DIC: 	2022025533 

IO DPH: SK2022025533 
Okresn' süd Bratislava I, oddiel: Sro, vloka ôislo 36350/B 

Bankové spojenie: 
CIslo üãtu: 
IBAN: 
BIC CODE: 
Spôsob Uhrady: 
Kontantn symbol: 
Variabiln symbol: 
Datum splatnosti: 
Datum dañovej povinnosti: 
(dodanie tovaru/sluThy; prijatie platby) 

Datum vyhotovenia: 
CIso zmluvy: 
Vaa objednávka ë.: 
Organizaãna truktUra: 

Dodaci list ë.: 
Fakturujeme Vám za sluby 11/2013 

f us 
Ii 

Korepondenëná adresa: 
EKO Podnik 

Halaova 20 
83290, Bratislava Ill. 
Slovenskã republika 

Odberatel': 
EKO Podnik 
Halaova 20 
832 90 Bratislava Ill. 

lO:00491870 	DR: 2020887022 
iO DPH: SK2020887022 

tát urëenia: Slovenská republika 

Oberbank AG 
2301077190 / 8370 
SK6083700000002301 077190 

OBKLSKBA 
Prevodn' pnkaz 
0308 
2701311131 
13. 12.2013 
29. 11.2013 

29. 11.2013 

2222 - skládka Senec 

Poôet MJ 

Slu±by v odpadovom hospodârstve 
	

I ks 

Spolu: 
	

290,89 

Celková suma k Uhrade: 
	

[EU R] 
	

290,89 

Rekapitulàcia DPH: [EUR] Sadzba 
	

Základ dane 
	

Dan 
	

Cena s dañou 

	

0,00 
	

69,31 
	

0,00 
	

69,31 

	

20,00 
	

184,65 
	

36,93 
	

221,58 

	

253,96 
	

36,93 
	

290,89 

M9 

Bratislava 

DoIo: 	6 	.., 3 

AVE rat;!av 	.Q. 
Hlohavá 6, 821 07 Brasava 

lO: 35 939 443 
to DPH: SK2022025533 

Vyhotovil: Emilia Hurakova 
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Fax: fax, +421 (0)2 44463 019 	 ©datalock software 


